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Wodny gryzak silikonowy dla
niemowląt chłodzący ząbkowanie
zielona sowa

Cena brutto 7,00 zł

Cena netto 5,69 zł

Numer katalogowy 1074803588

Kod producenta #C470P0

Kod EAN 5903407740164

Opis produktu
Gryzak wodny SOWA idealnie sprawdzi się w okresie ząbkowania, gdy dziąsła są rozpulchnione, bardzo swędzą i dziecko ma
silną potrzebę gryzienia.

Wykonany z miękkiego tworzywa, które dopasowuje się do dziąseł malucha.

Różnorodne kształty i kolory stymulują rozwój koordynacji wzrokowo ruchowej dziecka.

Gryzak jest lekki i poręczny, dzięki czemu maluchowi jest łatwiej go złapać i utrzymać w małych rączkach.

Przeznaczony dla dzieci w wieku 0m+.

Przed podaniem dziecku gryzak należy schłodzić w lodówce.

♥ Wykonany z miękkiego tworzywa, które dopasowuje się do dziąseł malucha.

♥ Jest lekki i poręczny, dzięki czemu maluchowi jest łatwiej go złapać i utrzymać w małych rączkach.

♥ Stymuluje rozwój koordynacji wzrokowo ruchowej dziecka.

♥ Niejednolita powierzchnia przynosi ulgę opuchniętym dziąsłom.

♥ Przed podaniem dziecku gryzaka można go schłodzić w lodówce.

Gryzak wypełniony przebadaną mikrobiologicznie wodą destylowaną. Wykonany z tworzywa bez BPA.

Produkt przeznaczony dla dzieci w wieku 0m+. Nie jest przystosowany do mycia w zmywarce, gotowania i dezynfekcji. Nie można go
podgrzewać w mikrofali i zamrażać. Można go przelewać wrzątkiem.

Gryzak utrzymuj w czystości. Przed pierwszym użyciem umyj go pod bieżąca wodą z dodatkiem delikatnego płynu i dokładnie wypłucz.
Następnie przelej wrzątkiem i osusz. Dla zachowania higieny, gryzak należy regularnie myć pod bieżącą wodą miękką szczotką lub gąbką z

dodatkiem delikatnego płynu. Dokładnie wypłukać i osuszyć przed podaniem dziecku. Produkt nie jest przystosowany do mycia w zmywarce,
gotowania, dezynfekcji i podgrzewania w mikrofali.

Sprawdź jakość gryzaka przed podaniem go dziecku. Jeśli jest zużyty, zniszczony lub pogryziony wymień na nowy. Gryzak można schładzać tylko
w lodówce. Nie jest przystosowany do zamrażania.
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